de suas atribuições que lhe são conferidas pela a Lei Orgânica do
Município, e de acordo com o que determina a Lei nº 14.133/21, e
considerando o que consta do processo administrativo que trata da
contratação da empresa
 12 - TELEMAR NORTE LESTE/SA (33.000.118/0016-55)
Valor Global: R$ 1.375,00 (Hum mil trezentos e setenta e cinco
reais).
 A declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da
referida empresa, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.

Lucrécia/RN,02/02/2024.

ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO
PRESIDENTE